
Oberpfalz 2025/26

3. Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Blödt, Markus, Frh. von Lichtenstern Straße 21, 92685 Floß, Mobil:
015125295561, mbloedt@yahoo.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 20.09.2025 19:00  09050030 DC Pielenhofen TSV Adlersberg II 10:5
Fri. 26.09.2025 19:00  09050130 v Dartfreunde …Pfatter III DC Pielenhofen 7:8
Sat. 25.10.2025 19:00  09050030 DC Pielenhofen DC Wolfdart II 8:7
Sat. 08.11.2025 19:00  09050030 t DC Pielenhofen SpVgg Willen…ied e.V. II 7:8
Sat. 22.11.2025 19:00  09050030 DC Pielenhofen DC Wolfdart III 12:3
Sat. 29.11.2025 19:00  09050110 v TSV Deuerling e.V. III DC Pielenhofen 8:7
Sat. 17.01.2026 19:00  09050030 DC Pielenhofen SC Endorf  
Sat. 07.02.2026 19:00  09050060 TSV Adlersberg II DC Pielenhofen  
Sat. 14.03.2026 19:00  09050030 DC Pielenhofen Dartfreunde …Pfatter III  
Sat. 28.03.2026 19:00  09050240 DC Wolfdart II DC Pielenhofen  
Sat. 11.04.2026 19:00  09050230 t SpVgg Willen…ied e.V. II DC Pielenhofen  
Sat. 25.04.2026 19:00  09050240 DC Wolfdart III DC Pielenhofen  
Sat. 02.05.2026 19:00  09050030 DC Pielenhofen TSV Deuerling e.V. III  
Sat. 16.05.2026 19:00  09050120 SC Endorf DC Pielenhofen  

Hallenverzeichnis

09050030 Schützenheim der Schützengesellschaft 1907 Pielenhofen
Klosterstrasse 19, 93188 Pielenhofen

09050060 Mayerwirt
Hauptstr. 4, 93186 Pettendorf

09050110 TSV Deuerling
Steinerbrückler Weg 20, 93180 Deuerling

09050120 Gasthaus Haller
Oberer Weg 2, 93164 Laaber

09050130 Gasthaus zum Posthorn
Hauptstrasse 52, 93102 Geisling

09050230 SpVgg Willenhofen-Herrnried
Am Sportplatz 1, 92331 Willenhofen

09050240 Gasthof Kumpfmüller
Waldweg 2, 93195 Wolfsegg
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